Fonte: Publicado no BI 46, 21 nov. 2014, p. 8 - 9

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 339/CSJT.GP.SG, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, especialmente as
disposições contidas no inciso XXV do art. 10, do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o disposto no Ato CSJT.GP.SG n.º 307, de 23/10/2014;

Considerando o disposto no Ato CSJT.GP.SG n.º 331, de 17/11/2014,

RESOLVE:

1 – Tornar sem efeito o Ato CSJT.GP.SG n.º 308, de 23/10/2014,

publicado do Diário Oficial da União n.º 206, Seção 2, págs. 47 e 48, de
24/10/2014.

2 – Dispensar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA, código

27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da Função Comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 – Dispensar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,

código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Contabilidade, da Função Comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

4 – Dispensar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SOBRINHO,

código 32668, Analista Judiciário, Área Administrativa, da Função Comissionada de
Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão de Pessoal, Benefícios e Administrativa,
Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 – Designar o servidor HELVÍDIO MOREIRA REIS SOBRINHO, código

32668, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
em vaga decorrente da dispensa do servidor José Tadeu Tavernard Lima.

6 – Designar a servidora ANA CAROLINA DOS SANTOS MENDONÇA,

código 46298, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Contabilidade, para exercer a Função Comissionada de Supervisor da Seção de
Auditoria de Gestão de Pessoas e Benefícios, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, de que trata o ATO CSJT.GP.SG N.º 307/2014.

7 – Designar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA, código

27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a Função
Comissionada de Supervisor da Seção de Auditoria de Gestão Administrativa, nível

Fonte: Publicado no BI 46, 21 nov. 2014, p. 8 - 9

FC-5, do Quadro de Funções Comissionadas da Divisão de Auditoria do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, de que tratam os ATOS CSJT.GP.SG N.os 307 e
310, datados de 23/10/2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN